
UCHWAŁA NR XXXV/316/2020 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 2 marca 2020 r. 

w sprawie odstąpienia od obowiązku przetargu i zawarcia 10-letniej umowy dzierżawy nieruchomości 
położonej w Radomiu przy ul. Energetyków z przeznaczeniem pod budowę hali magazynowej z zapleczem 

szkoleniowo-biurowo-socjalnym. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.), art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2020 r., poz. 65), Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargu i zawarcie z AZAN spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością spółka komandytowa z siedzibą w Radomiu, 10-letniej umowy dzierżawy nieruchomości 
położonej w Radomiu przy ul. Energetyków, oznaczonej w ewidencji gruntów jako część działki nr 9/98 o pow. 
159 m2 oraz działki nr 9/112 o pow. 714 m2, nr 9/117 o pow. 3.561 m2, nr 9/138 o pow. 9.241 m2, nr 9/139 o pow. 
391 m2, nr 9/140 o pow. 2.766 m2, nr 9/176 o pow. 6.419 m2 (obr. 0290, ark. 221) o łącznej powierzchni 23.251 m2, 
dla której urządzona jest księga wieczysta nr KW RA1R/00114889/1, z przeznaczeniem pod budowę hali 
magazynowej z zapleczem szkoleniowo-biurowo-socjalnym. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
  
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Radomiu 

 
 

Kinga Bogusz 

Id: FA480DF3-8B66-4E4D-BEB4-7A07F5C0AA0F. Uchwalony Strona 1




